Б . | J  c i d) e n o  i b  (©SB. ju  © . 2  91t. bon Sîeum arftl. 
d m  3 .  1 3 7 9  e r to a rb  bab  S 3 ib tl;um  fa u fM ;  bon D ^ i m o  b o n  

Ë  f) o í b í b  bab  D o r f  і Р е і ф е г т і Ь  (© SB . ju  © .  2  Я)ї. bon ïïteiU 
m arft)  2). D e r  ® a u f io n t r a ï t  jtoifd^en bem  S lre b ia u e r  B an beb^aupU

1) Ü)te ttvfuube lautet: In nomine domini amen. Nos Preczislaus, dei gracia 
episcopus W ratislaniensis, presentibus recognoseinms vniuersis, quod domům seu 
aream, sitam ex opposito scole in  Grotkow, nostro et ecclesie nostre opido, sub 
muro eiusdem opidi, quam quidem domum quondam Hermannus de Olberdorff 
olym ciuis Grotkouiensis et vitricus ecclesie parocliialis ibidem inhabitauerat, 
quamque domum seu aream discretus vir dominus Mathias de Andree uilla pres
byter pro personis deuotis mulieribus, que in ea domino debebunt iugiter famu- 
lari, perpetuo assignare intendit et instaurare de nouo pro sue salutis remedio, 
pro eo quod idem dominus Mathias censům vnius marce perpetuum et liberum 
in vtilitatem dicti nostri opidi conuertendum pro ipso opido in recompensam 
libertatis huiusmodi annuum comparabit, ab omni exaccione, contribucione et 
collecta пес non a vigiliarum , que pro custodia opidi fuerint predicti, oneribus 
presentibus de eonsilio opidanorum nostrorum inibi commorancium libertamus et 
ab hiis oneribus eandem domum et aream perpetue volumus esse immunem parit er 
et exemptam. Presencium quibus nostrum maius sigillum appensum est testi
monio literarum. Actum et datum Othmuchaw decimo sexto kalendas Marcii 
anno domini Mccc sexagésimo secundo presentibus fíratruele nostro domino Jaracio 
de Progrella, dominis Johanne aduocati capitaneo terre Nissensis militibus, 
Haulo Ozamborn marschalco, Hankone indice curie nostre Grotkouiensis, Cuilino 
de Lypaw et Jekelnio de Syfridiuilla scultetis, Hyltwino ciue nostro Grotkouiensi 
et Nicolao de Poznania curie nostre notario, fidelibus nostris dilectis. Registrum 
inseríptionum fol. x et xj.

2) £)te Urfunbc lautet: Agnes, dei gracia ducissa Slezie, domina de Yurstin-
24*
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m a n n e  unfc bent © ш ї с ф М  m it  ben  â ib m m if tra to i 'e n  beś? З Э Ш ^ п т ё  
to u rb e  ben  1 6 .  S u n  і 1 3 7 9  Dor b e r § e r jo g in  S ig n  е ё  Don @ á)W etb u i| 
u n b  S teu e r gefd^ioffen. ® e n n  b e r S a n b e ë ^ a u p tn u m n  fo m ite  u n b  b u rfte

berg in Swydnicz et in  Jauer, tenore presencium recognoscimus vniuersis, quoti 
in  nostra constitutus presencia nobilis vir dominus Thimo de Chuldicz capitaneus 
W ratislauiensis publice recognouit, se suo, heredum et successorum suorum no- 
minibus véndicionis et empcionis legitimo interueniente contractu pro certa 
pecunie quantitate sibi, vt asseruit, integraliter persoluta et in suam vtilitatem  
conuersa rite et racionabiliter лгепdidisse, ac vendi dit honorabilibus capitulo et 
administratoribus tam in spiritualibus quam in temporalibus ecclesie Wratis- 
lauiensis cmentibus pro se et episcopo nec non eadem W ratislauiensi ecclesia 
villani seu bona Pey cher wic z (^etcf)cvltu^ (B .  2 Ш. Don ITlcumavtt) wlga-
riter nuncupata Stregoniensis districtus, quam siquidem villani Pcycherwicz cum 
vniuersis et singulis eins iuribus et pertihenciis infra scriptis pridem prefato 
domino Thymoni de Chuldicz dedimus, contulimus et concessimus dumtaxat ad 
tempora vite nostre, quamque villani Peychcrwicz cum eisdem suis iuribus et 
pertinenciis infra scriptis serenissimi principes et domini dine memorie dominus 
Karolus quartus, Rom ano rum imperator semper augustus et Bohemie rex, пес 
non dominus W enczeslaus, Romanoriim rex semper augustus et Bohemie rex, 
eiusdem domini Karoli priniogenitus, tamquam Bohemie reges in  ducatibus et 
dominiis videlicet Sweidniczensi et Jaurensi post mortem nostrani nostri veri 
et legitim i successores ad nostrani instanciam postea eidem Thimoni de Chuldicz, 
heredibus et successoribus suis legitim is libcraliter perpetuo et hcreditarie possi- 
dendam pariter et habendam ab ipsis, corum heredibus et successoribus regibus, 
regno et corone Bohemie in feudum contulerunt et concesserunt, prout de hiis 
omnibus tam dictorum dominorum imperatori s et regis quam nostre successine 
fuerunt et sunt confecte litere spéciales. Yudo nobis dictus dominus Thimo de 
Chuldicz hum ili peticionis instancia supplicam i, quatenus capitulo et administra- 
toribus supra dictis pro se, episcopo et ecclesia W ratislàuiensibus cmentibus, vt 
prefertur, huiusmodi villani Peychirwicz cum vniuersis et singulis suis iuribus, 
dominiis, libertatibus et pertinenciis infra scriptis dare, porrigere, donare, appro
priare, incorporare, і nui scerare, ascribere ac eciam applicare liberam tamquam 
alia bona ecclesiastica, que episcopus, capitulum ,.  administratores et ecclesia 
W ratislauienses predicti obtinent, graciosius dignaremur. Kos vero supplicacioni 
huiusmodi nedum consideracione seruiciorum dicti domini Thimonis de Chuldicz, 
que nobis diligenter impendit, verum eciam dominice remuneracionis intuitu fauo- 
rabilius annuentes, recepta primitus resignacione ville Peycllerwicz prenotate, 
iurium omnium et pertinciiciarum ipsius, quam coram nobis dictus dominus, 
Thimo de Chuldicz suo, heredum et successorum suorum nominibus sponte fecit, 
non improuide ncque per errorem, sed animo deliberato, sano nostrorum fidelium 
consilio accedente, de certa nostra sciencia dictam villani Peycherwicz cum 
vniuersis et singulis suis plenis iuribus ducalibus et principalibus, supremo et 
infimo dominiis, iudiciis, iurisdiccionibus maioribus et minoribus j mero et mixto 
imperio, libertatibus, immunitatibus et p riu ilcgiis, et signantcr cum sçulteto, 
tabernariis, rusticis, villan is, agricultoribus, inhabitatoribus, incolis, reddituariis 
et censitis ibidem, nec non cum omnibus et singulis agris cultis et incultis, 
montibus, vallibus atquc planis, viis et inuiis, pratis, pascuis et pasturis, piscinis, 
piscaturis, piscacionibus, aquis, riuulis aquariimue dccursibus, stangnis et palu- 
dibus, silu is, nemoribus, rubetis pariter et virgultis, nec non quorimicunque 
lignorum crescenciis, venacionibus, aucupacionibus, honoribus, honoranciis et eciam 
vniuersis et singulis censibus, redditibus, prouentibus, pensionibus, fructibus, 
vtilitatibus, obuencionibus et emolumentis tam pecunie quam frumenti et ceteris 
dicte ville pertinenciis, quibuscunque nominibus vel vocabulis ex quesitis gene
raliter vel specialiter, de iure aut istius patrie consuetudine possint et debeant 
quomodolibet designari, prout in  suis lim itibus, finibus et greniciis circumferen-
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еідспШ ф nícfyt е ід е їш п іф іід  ü b e r  ìp  е і ф  e r  Ш і b e r fü g e n ,  fo la u g e  er 
iud ;t im  bo iieu  23е |'ф е u n b  tu t u u g efc p iu ä ie rteu  üîecpte fid) befanb . 
© a su  p a t te  bie ф ег^о д іп  gepo ifen . @ r p a tte  ed u äm iicp  bon b tefer